
           ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 1
Via Sant’Antonio, 1 – 06081 Assisi (PG) – Tel. 075 812360  Fax. 075 815159

Web: www.assisiuno.edu.it - E-mail pgic83500t@istruzione.it

Prot. n. v.s. /A19                                                          Assisi, 16/12/2021
 

Albo on line
I.C. ASSISI 1

p.c. Al Sindaco Ing. Proietti S.
All’ Assesore 
Dott. ssa Cavallucci A.
Ufficio Scuola
Comune di Assisi 

Oggetto:   Consiglio di Istituto triennio 2021/2024 – Decreto Nomina Eletti 

VISTO il D.P.R. 31.05.1974 N.416
VISTA L’O.M. n. 215 del 15/07/1991
VISTA la nota Miur Prot. n. 24032  del 06/10/2021
VISTA la nota dell’ U.S.R. prot. n. 15066 del 11.10.2021
VISTO l’atto di proclamazione degli eletti a seguto dei risultati delle 
operazioni di voto dei giorni 28/29 novembre 2021 prot.13637 n. A/19 del 01/12/2021;
CONSIDERATO che non è stato presentato alcun ricorso alla commissione elettorale di 
istituto;

      DECRETA 
Che il Consiglio di Istituto triennio 2021/2024 sarà così costituito dai  seguenti membri : 

RAPPRESENTANTI  GENITORI

MANCINELLI MICHELA
GIOVAGNOLI BARBARA
BIANCONI LOREDANA
BALDUCCI RICCARDO
DEL GAUDIO LUCA
BORSELLINI LAURA
MAZZONI NICOLETTA
DI GIANNANTONIO MARCO

RAPPRESENTANTI  DOCENTI

POTALIVO ANGELA
MARIOTTI TANJA
PASTORELLI EMANUELA
BRAVERI ISABELLA
CANNELLI PAMELA
MACCABEI GABRIELLA
FABBRIZI MARIA
SCALZO ADELINA

RAPPRESENTANTI  ATA
DONATI SIMONETTA
FORTINI ELIDA

MEMBRO DI DIRITTO ( Dirigente Scolastico)
Grazia Maria Cecconi

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                Prof.ssa Grazia Maria Cecconi    

                                                                                                                                                  Firma Autografa sostituita a mezzo stampa,
                                                                                                                                               ai sensi dell'art. 3, com. 2 del D.lgs.n. 39/12.02.93                 

P
G

IC
83

50
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

42
86

 -
 1

6/
12

/2
02

1 
- 

A
/1

9 
- 

O
R

G
A

N
I C

O
LL

E
G

IA
LI

 -
 U

mailto:pgic83500t@istruzione.it


                                                      

P
G

IC
83

50
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

42
86

 -
 1

6/
12

/2
02

1 
- 

A
/1

9 
- 

O
R

G
A

N
I C

O
LL

E
G

IA
LI

 -
 U


